 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto di ESPERTO formatore:

al Dott.  Conigliaro Fabio, nato a Palermo il 25/08/1987 c.f. CNGFBA87M25G2735],  per un importo

orario  lordo pari  a  €  79 (euro settantanove]/00),  per  un massimo di  ore  pari  a  50,  per  un totale

omnicomprensivo  pari  a  €  3950  (euro  tremilanovecentocinquanta]/00),  inteso  quale  importo

complessivo lordo stato  inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a

carico dell’Istituzione scolastica.

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di TUTOR:

alla sig.ra Fontana Nicoletta, nata a Gravedona il 01/09/1968 c.f.